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Hva er det sanne evan
geliet som Jesus forkyn
te? Preket Paulus et annet 
evangelium til hedningene? 
Her er endelig sannheten om 

Guds Rike klargjort. 

HVORFOR er det idag på alle livets områder en 
sånn hjelpeløshet - en slik forvirring? Det 
skulle være religionens oppgave å stake ut 

veien. Men også på dette området råder tungenes 
forvirring - hundrevis av kirkesamfunn og sekter i 
en babylonsk uenighet. 

Selv i den vestlige verdens bekjennende kristne 
religion finner vi forskjellige sekter og kirkesamfunn, 
som preker en mangfoldighet av forskjellige EVANGELIER! 

Noen kaller sitt evangelium for "Jesu Kristi evangeli
um". Andre kaller sitt for "Frelsens evangelium". Atter 
andre "Nådens evangelium", og noen "Rikets evangeli
um". Og mange blomstrer nå opp med et moderne 
"sosialt evangelium", mens andre igjen kaller evangeliet 
sitt "Israel-budskapet". 

HVORFOR HAR DE TAPT DET ENESTE SANNE EVANGELIET SOM 

GuD SENDTE MED JESUS KRISTUS? HVORFOR? 

Hvor mange evangelier finnes det? 

Betyr det noe hvilket evangelium vi tror på? Lytt til Den 
evige Guds svar slik det er inspirert i Paulus' brev til 
galaterne, første kapittel og vers 8 og 9: 
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"Men selv om vi eller en engel fra himmelen forkynner 
eder et annet evangelium enn det som vi har forkynt eder, han 
være forbannet!" Og det er gjort til en dobbel forbannelse! For 
det neste verset sier: " ... så sier jeg og nå igjen: Om noen 
forkynner eder et annet evangelium enn det som I har 
mottatt, han være forbannet!" 

Hvorfor har så verden tapt dette evangeliet av syne? 
Hvorfor tror folk idag på forskjellige evangelier? 

Dette er en forbløffende, utrolig situasjon! Det burde 
ryste oss ut av vår passive likegyldighet. DIN evighet står på 
spill! Dette er ikke en ubetydelig sak uten følger! 

Jesus sa det er nødvendig å TRO EVANGELIET for å bli 
frelst! Og likevel vet mange - flere hundre millioner - idag 
ikke hva det evangeliet er! Og igjen, hans avskjedsoppdrag til 
sine apostler som skulle sendes ut som hans prester for å 
bygge hans menighet, var dette: "Gå ut i all verden og forkynn 
evangeliet." De skulle forkynne EVANGELIET. 

Så sa Jesus: "Den som TROR." Tror hva? TROR det de 
PREKER, selvfølgelig - EVANGELIET! Ikke et evangelium. Ikke 
et hvilket som helst evangelium. Evangeliet! Ifølge Jesu 
Kristi autoritet er det nødvendig å tro DET SAMME EVANGELIET 
for å bli frelst! Og for å TRO det sanne evangeliet må vi først få 
VITE hva det er! 

Så av hvem, hvorfra og til hvem ble det sanne evangeliet 
opprinnelig gitt? Av Kristus? Nei, ikke av Kristus! 

Budskapet sendt fra himmelen 

Gud Fader hadde lovet å sende en budbringer fra 
himmelen til denne verden med et budskap fra ham - fra 
Gud FADER! Gud hadde lovet dette i Mal. 3:1 ('78-oversettel
sen): "Se, jeg sender min budbærer, han skal rydde veien for 
meg [og den budbæreren var, som forklart i Mark. 1:2-4, 
døperen Johannes som ryddet veien for Jesus kristus]. Herren 
som dere søker, kommer brått til sitt tempel. Se, han kommer, 
paktens [budbærer], som dere stunder etter." [Oversetters 
kommentar: Det inspirerte hebraiske ordet som i Mal. 3:1 er 
oversatt først "budbærer" og så "engel", er malak, som betyr 
budbærer. Når man andre gangen har tatt seg den frihet å 
oversette det "engel", er det nok fordi det på inspirert gresk, 
bl.a. i Mark. 1:2, er oversatt angelos som også kan bety 
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"engel". Angelia betyr "buskap". Den inspirerte greske tekst i 
Mark. 1:2 lyder oversatt: "Som skrevet står hos" - under
forstått: profetene, flertall og uten angivelse av navn, for det 
gjelder et dobbelt sitat av både Jesaja (40:3) og Malakias (3:1), 
slik fotnotene i de norske bibeloversettelsene også viser.] 

Den aller første prekenen der Gud lot evangeliet forkyn
ne for hedningene, da Peter ble sendt til hedningen Kornelius' 
hus, gjengitt i Apostlenes gjerninger kapittel 10, gir oss helt 
entydige retningslinjer for hvordan vi kan finne det eneste 
SANNE EVANGELIET. Slå opp i din Bibel! Jeg vil at du skal lese 
dette med egne øyne! Dette er hva den inspirerte Peter sa, slik 
det er gjengitt i Apg. 10:36-37: "Det ord som han [Gun] sendte 
til Israels barn, idet han ... forkynte fred ved Jesus Kristus 
(han er alles Herre), det ord kjenner I, det som utgikk over 
hele Judea etter å ha tatt sin begynnelse fra Galilea etter den 
dåp som Johannes forkynte." 

Hvilket evangelium forkynte Jesus? 

Legg nøye merke til disse punktene: 1) Fra hvem hadde 
dette budskapet, - dette evangeliet- sin opprinnelse? Peter 
sa: "Det ord som Gun sendte." 2) TIL HVEM sendte Gud det? 
Peter sa: "til ISRAELS BARN." Selv om dette evangeliet nå ble 
åpnet for hedninger i ALLE folkeslag, ble det opprinnelig sendt 
til ISRAELS BARN, og det ble sendt av Gun FADER. Det hadde 
ikke sin opprinnelse ved Jesus Kristus, heller ikke ved Peter 
eller ved apostelen Paulus. Det ble sendt av Gun, Jesu Kristi 
Far! 3) GJENNOM HVEM ble det sendt? Hvem var den 
guddommelige Budbærer, som bragte og forkynte budskapet? 
Peter sa: "ved Jesus Kristus." Jesus Kristus var den guddom
melige Budbærer. Malakias kalte ham PAKTENS Budbærer. 
Det budskapet er da Den NYE PAKTS budskap, for Moses var 
mellommann for Den gamle pakt og Jesus Kristus for Den 
NYE, som bekreftet i mange skriftsteder. Dette budskapet er 
altså Det NYE TESTAMENTES EVANGELIUM. Nå punkt 4) HvoR 
ble det først forkynt? Hvilket geografisk sted skal vi se hen til 
for dets begynnelse? Peter sa: Det hadde "tatt sin begynnelse 
fra Galilea." Ja, GALILEA er altså stedet hvor det først ble 
forkynt. Ikke Jerusalem! Galilea! 

Når begynte Jesus å forkynne dette spesielle evangeliet i 
Galilea? Peter sa: "etter den dåp som Johannes forkynte." 
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Den NYE pakts sanne evangelium begynte altså ikke med 
døperen Johannes. Det begynte etter at Johannes hadde 
fullendt sin dåpsforkynnelse. 

Disse svært entydige retningslinjene leder oss direkte til 
første kapittel i Markus. Det første verset sier oss at dette er 
beretningen om BEGYNNELSEN til Jesu Kristi evangelium. Så 
omtaler det Johannes' dåpsforkynnelse, idet han preket, IKKE 
evangeliet, men "omvendelses dåp" som rydder veien for 
evangeliet, som den levende Gud sendte med Jesus Kristus. 

Og så kommer vi til versene 14 og 15: "Men etter at 
Johannes var kastet i fengsel" - der er det nøyaktige 
TIDSPUNKT for når forkynnelsen av det SANNE EVANGELIET 
starten - "kom Jesus" - der er den guddommelige 
Budbringer som Gud sendte budskapet med - "til Galilea" 
-det nøyaktige geografiske stedet. Så nå har vi TIDSPUNKTET, 
- HVEM Gud sendte budskapet til - nemlig ISRAELITTENE 
SOM BODDE DER - STEDET og BUDBRINGEREN - så hva vi enn 
finner Jesus her prekte, så VAR DET ENE OG ALENE DET SANNE 
EVANGELIET. 

Og hva er det så vi leser? " ... kom Jesus til Galilea og 
FORKYNTE GuDs RIKES EVANGELIUM [Oversetters kommentar: 
At norske bibeloversettere fra og med 1930 har sløyfet ordet 
"Rikes", tåkelegger sannheten, men de har heldigvis beholdt 
det i f.eks. Mark. 11:10 og Luk. 4:43], og sa: Tiden er 
fullkommet, og GuDs RIKE er kommet nær; OMVEND EDER, og 
TRO På EVANGELIET." 

Legg merke til at Jesus sa: "Tro på EVANGELIET!" 
Hvilket evangelium? Det som han forkynte - evangeliet 

om Guds Rike. 
Men man kan spørre: Må vi ikke tro på Jesus? Jo, selv

følgelig. Andre skriftsteder viser det. Men ved denne spesielle 
anledning sa Jesus vi må tro på ham - tro det han sa - tro 
på evangeliet om Guds Rike! 

Noen tror på personen Jesus, men tror ikke på det han 
SA (Joh. 7:31; 8:30, 31, 46). 

Hva med Jesu Kristi evangelium? 

Men hvis det eneste SANNE evangeliet er evangeliet om 
Guds Rike, hva da med Jesu Kristi evangelium? Er det et 
falsk evangelium? 
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Nei, slett ikke. Jesu kristi evangelium er det evangeliet 
han bragte som Guds Budbringer - det evangeliet han 
proklamerte, er evangeliet om GuDs Rike. 

Jesu kristi evangelium er IKKE menneskenes evangelium 
OM Kristi PERSON. Det er kristi evangelium - det evangeliet 
som Jesus prekte - det evangeliet Gud SENDTE med ham. 
Derfor kalles det også i Skriften Guds evangelium. Hans 
budskap - hans gode nyheter som han sendte med Jesus. 

Også Jesu Kristi evangelium er det evangeliet som 
Kristus bragte fra Gud - det evangeliet han forkynte. 

Vi hører idag meget om MENNESKERS evangelium om 
PERSONEN Jesus Kristus - idet de begrenser budskapet til 
utelukkende å gjelde forhold OM Jesus, med det resultat at 
millioner som tror på Kristus, ikke TROR KRISTUS - det han 
sa! Men Jesu evangelium ER HANS BUDSKAP! 

Likevel er det ikke bare hans, men hans FARS, som sendte 
ham, slik han selv sa. I Joh. 12:49-50 sa Jesus: "Jeg har ikke 
talt av meg selv, men Faderen som har sendt meg, han har gitt 
meg befaling om hva jeg skal tale og hva jeg skal si, og jeg vet 
at hans befaling er evig liv. Derfor, det jeg taler, det taler jeg 
således som Faderen har sagt meg." 

Ja, Faren SENDTE Jesus som bar frem et budskap som er 
den gode nyhet om GuDs RIKE. Jesus er Guds Talsmann -
Ordet som ble kjød og levde og lærte her på jorden! I Joh. 
14:24 sa Jesus: "Det ord I hører, er IKKE MITT, men Faderens, 
som har sendt meg." 

Og betegnende for Det gamle testamentes religion og for 
Det NYES evangelium, står det skrevet i Luk. 16:16: "Loven og 
profetene hadde sin tid INNTIL JOHANNES; fra den tid 
forkynnes evangeliet om GuDs RIKE." 

Hva er Guds Rike? 

Og allikevel er det noen i våre dagers religiøse 
forvirring som tror at evangeliet om GuDs RIKE ikke er for 
denne tidsalder - denne Det nye testamentes, nådens tid. 
De forkaster det, og dermed TROR de ikke det sanne 
evangeliet som Jesus befalte dem å tro, og dermed forkaster 
de selve betingelsen for FRELSE, idet de sier at evangeliet om 
Riket er et evangelium for en fremtidig tidsalder. Men som 
apostelen Paulus sa til tessalonikerne, vi vil ikke, brødre, at 
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I skal være UVITENDE om selve det evangeliet som alene kan 
gi oss evig liv! 

Det var et bestemt tidspunkt for evangeliets begynnelse 
- fra Johannes. Loven og profetene var INNTIL Johannes. Fra 
straks etter Johannes' spesielle forberedende forkynnelse blir 
Guds Rike forkynt. Det var et helt bestemt TIDSPUNKT da 
dette sanne Det nye testamentes evangelium skulle begynne. 
Etter at Johannes var satt i fengsel, kom Jesus til Galilea og 
sa: "TIDEN er fullkommet" og forkynte evangeliet. 

Og nå, HVA ER så det evangeliet? 
Det norske ordet evangelium kommer fra det greske 

euaggelion som betyr "GOD NYHET". Daglig leser vi nyheter om 
det som skjer i verden - for det meste dårlige nyheter! Vi 
lever i en anstrengt, kaotisk verden. Og den aller beste nyhet 
du kan høre om idag, eller noen som helst annen dag, er den 
GODE NYHET om GuDs RIKE. 

Men hva er et RIKE? Primært er det en REGJERING - et 
land og regjeringen som styrer det. Spesielt i bibelsk forstand 
er det den dobbelte betydning av landet innbefattet alle dets 
undersåtter eller borgere og REGJERINGEN som styrer det. Og 
videre er et rike i bibelsk ordbruk ofte en familie fra en enkel 
stamfar som har vokst til en NASJON. 

Fire ting er nødvendig for å utgjøre et RIKE: 1) Et land
område med dets spesielle beliggenhet og bestemte grenser, 
med 2) en KONGE eller øverste leder eller styrende organ som 
styrer over 3) UNDERsåtter eller borgere innenfor området for 
dets jurisdiksjon med 4) LOVER og styreform. Hvis vi tar bort 
ett av disse avgjørende trekkene, har vi ikke - og kan vi ikke 
TRO på - det sanne evangeliet for vår tid. Vi må vite om Guds 
Rike er her nå, eller om det kommer senere; om landområdet 
er JORDEN eller oppe i himmelen; om det er et bokstavelig rike 
av dødelige mennesker eller av udødelige; om det er bokstave
lig eller symbolsk, virkelig eller uvirkelig! Og på mange av 
disse punktene er svært mange mennesker FULLSTENDIG 1 

VILLREDE! 
Men hva nå med nådens evangelium - frelsens evange

lium? 

Født inn i Riket 

Legg merke til hva Jesus sa da Nikodemus kom til ham i 
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hemmelighet, slik det er fortalt i Johannes kapittel 3: 
"Sannelig, sannelig sier jeg deg: Uten at noen blir født på ny, 
kan han ikke se GuDs RIKE." Jesus proklamerte GuDs RIKE
idet han forklarte en høyst viktig fase i det. Som Paulus skrev 
til menigheten i Korint i 1. Kor. 15: Kjøtt og blod- det vil si 
dødelige mennesker - kan ikke komme inn i Guds Rike. 
Derfor kan kirken ikke være Guds Rike, for den består av 
kjødelige dødelige. Riket er heller ikke noe eterisk som er 
"satt opp i menneskenes hjerter". 

Jesus fortsatte med å vise Nikodemus at vi som er født av 
kjød, ER kjød - bare dødelig kjøtt og blod. Vi ble FØDT slik -
som MENNESKER - DØDELIGE. Men det er mulig for oss å bli 
født på ny - og neste gang ikke som et dødelig, kjødelig 
spedbarn, men født av Ånden. Da skal vi være ånd - bestå av 
ånd! 

Så, i Johannes' 4. kapittel leser vi at GuD er ånd. Og som 
jeg tidligere har forklart, Gud er ikke en enkelt person. Det 
hebraiske ord for Gud, Elohim, beskriver Gud som en FAMILIE 
av personer - en enkelt familie, eller rike, men som består av 
MERE enn en person. 

Vi har mineralriket - planteriket - dyreriket. Bibelen 
åpenbarer et englerike skapt av Gud og som består av ånd, 
ikke materie. Og så, høyt hevet over alle, selve det SKAPENDE 
riket - GuDs Rike, eller med andre ord, GuDs KONGERIKE. 
Gud er i ferd med å REPRODUSERE SEG SELV! Gud skapte men
nesket i GuDs BILDE, så mennesket kan bli innpodet, 
UNNFANGET og ved oppstandelsen bli FØDT som en udødelig 
person som består av ånd, i GuDs RIKE. 

Apostelen Paulus gjorde det meget klart for korintierne 
at som kjødelige kan kjøtt og blod ikke arve - ikke komme 
inn i - Guds Rike, og at ved oppstandelsen av dem som var 
unnfanget ved Guds Hellige Ånd i løpet av dette kjødelige liv, 
vil disse DØDELIGE da bli ikledd UDØDELIGHET, og vi lik Gud 
selv bli UDØDELIGE OG UFORGJENGELIGE, ja, faktisk bokstavelig 
talt FØDT av Guds Ånd INN I selve FAMILIEN GuD. (Skriv etter 
våre gratis hefter Hvorfor ble vi født? og hva menes egentlig 
med - "Født på ny"?) 

Betingelser for å komme inn 

HVORDAN kommer vi så inn i dette herlige KONGERIKET? 
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Jesus kom og forkynte evangeliet om Guds Rike og sa: "OM
VEND EDER og tro på evangeliet." 

Bare TO ting må vi gjøre - OMVENDE oss og TRO. Vi må 
TRO på evangeliet, og det betyr at vi også må tro på Jesus 
Kristus, Kongen av Guds Kongerike og kommende Konge 
over kongene over jordens familier. Det betyr tro på ham som 
vår personlige FRELSER, nå som Yppersteprest og som kom
mende Konge. 

Men å angre og omvende seg er fullstendig å SKIFTE 
INNSTILLING med hensyn til SYND, og "synden er lovbrudd" (1. 
Joh. 3:4) - brudd på Guds lov som Gud STYRER sitt Rike 
etter. 

Det betyr en fullstendig forandring av liv og sinnsinnstil
ling. Det betyr at vi ANGRER det å overtre GuDs styre, vilje og 
lover. Hva sa Jesus til den unge mannen som spurte ham om 
hva han måtte gjøre for å få evig liv? Han sa: "Vil du gå inn til 
livet, DA HOLD BUDENE" (Matt. 19:17). 

Han fortsatte med å vise at han refererte til DE TI BUD, 
Guds store åndelige lov som i prinsippet oppsummerer hele et 
rettmessig livs skyldighet. Den er en livsform, en form mot
satt menneskenaturen og motsatt denne verdens veier og 
skikker! Den er den grunnleggende åndelige loven, livsformen 
til GuDs RIKE - VEIEN til fred i sinnet, til verdensfred, til 
lykke, velstand og GLEDE - veien til evig liv. 

Guds Rike skulle bli forkynt IDAG 

Ja, JESUS proklamerte og forkynte GuDs RIKES EVANGE
LIUM. Men befalte han sine prester at de under oppbyggingen 
av hans menighet skulle preke det samme evangeliet? La oss 
raskt merke oss skriftstedene. 

Luk. 9:1-2: "Og han kalte de tolv sammen ... og han 
sendte dem ut for å FORKYNNE GuDs RIKE." 

Luk. 10:1, 2, 9: "Siden utvalgte Herren også sytti andre og 
sendte dem ut, to og to, i forveien for seg til hver by og hvert 
sted hvor han selv skulle komme. Og han sa til dem: 
... helbred de syke som er der, og si til dem: GuDs RIKE er 
kommet nær til eder!" 

I Jesu bønn som vanligvis kalles "Fader vår", ber han: 
"KOMME DITT RIKE" - det var altså ikke ennå her og er 
fremdeles ikke det idag - men han lærte oss å be om at det 
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SKULLE KOMME, for hans Rike, og det ALENE, vil bringe FRED og 
LYKKE til denne krigstrette jord som er syk av synd! "KOMME 
ditt Rike; SKJE DIN VILJE, som i himmelen, så og på jorden." 
FADERENS VILJE. 

Hvilket evangelium prekte de tidligste evangelistene da 
de først sendte ut "den TRO SOM EN GANG ER OVERGITT?" 
Hvordan utførte den tidlige menigheten oppdraget? 

Legg merke til Filip som preket i Samaria! Apg. 8:12: 
"Men da de nå TRODDE Filip som forkynte dem evangeliet om 
GuDs RIKE og Jesu Kristi navn, så lot de seg døpe, både menn 
og kvinner." Filip prekte det som angikk GuDs RIKE. 

Hva med Paulus? Apg. 20:25, 21: "Alle I som jeg gikk 
omkring iblant og forkynte [GuDs] RIKET ... idet jeg vitnet 
både for jøder og for grekere om omvendelse til Gud og TROEN 
på vår Herre Jesus Kristus." 

Og legg merke til det evangeliet Paulus forkynte til 
HEDNINGENE etter at han fullstendig hadde vendt jødene 
ryggen. 

Apg. 28:30-31: "Han [Paulus] ble da to fulle år i sitt leide 
herberge, og tok imot alle som kom til ham, og han forkynte 
GuDs RIKE og lærte om den Herre Jesus ... " 

Og HVILKET EVANGELIUM sa Jesus skulle bli forkynt 
IDAG? 

Matt. 24:14 hvor det tales om vår tid: "Og dette 
EVANGELIUM OM RIKET skal forkynnes over HELE JORDERIKET 
til et vitnesbyrd" - som et VITNE - "for ALLE FOLKESLAG, og 
da skal ENDEN komme"!- enden på denne TIDSALDEREN. 

Evangeliet eneste løsning på verdens problemer 

En eneste allmektig VERDENSSTYRENDE REGJERING vil kom
me. Den vil løse verdens problemer på en rettmessig og 
rettferdig måte for ALLE FOLKESLAG. Selvfølgelig sier vitenskaps
menn at en slik verdensstyrende regjering er umulig. Men 
Bibelens åpenbaring sier at det IKKE er umulig - og at den 
faktisk kommer - i vår tid. 

Det er på tide at NOEN i denne verden tar bladet fra 
munnen og forteller verden at selve Jesu Kristi evangelium 
var en forhåndsmeddelelse om nettopp denne VERDENSREGJE
RING - en regjering, IKKE av selvisk motiverte mennesker, 
men ved den levende allmektige Gud. 
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Jesu Kristi budskap - hans evangelium - var om Guds 
Kongerike - den levende Guds REGJERING! 

Jesus Kristus var FØDT til å bli KONGE (Luk. 1:31-33). Da 
Jesus var stilt for retten med livet som innsats, sa Pilatus til 
ham: "Så er du dog konge?" Jesus svarte: "Du sier det; jeg er 
konge. Jeg er dertil født og dertil kommet til verden ... " 
(Joh. 18:37). Jesus hadde nettopp fortalt Pilatus: "Mitt rike er 
ikke av denne verden; var mitt rike av denne verden, da hadde 
mine tjenere stridt for at jeg ikke skulle bli overgitt til jødene; 
men nå er mitt rike ikke av denne verden [ det vil si: ikke av 
denne tidsalder, men av morgendagens verden]" (Joh. 
18:36). 

Jesus kommer i overlegen MAKT og HERLIGHET. Legg 
merke til denne beskrivelsen av begivenheten: "Og da skal 
Menneskesønnens tegn vise seg på himmelen, og da skal alle 
jordens slekter jamre seg, og de skal se Menneskesønnen 
komme i himmelens skyer med kraft og megen herlighet" 
(Matt. 24:30). 

Han kommer for å sette opp Guns REGJERING og for ved 
hjelp av dem som har kvalifisert seg i dette liv, å herske over 
alle nasjoner. I Åp. 3:21 siteres kristus som sier: "Den som 
seirer, ham vil jeg gi å sitte med meg på min trone, likesom jeg 
og har seiret og satt meg med min Fader på hans trone." Og 
igjen: "Den som seirer, og som tar vare på mine gjerninger 
inntil enden, ham vil jeg gi makt over hedningene [nasjonene], 
og han skal styre dem med jernstav, likesom en knuser lerkar, 
således som og jeg har fått det av min Fader" (Åp. 2:26-27). 

Jesus er Messias. Legg merke til Jesajas profeti om 
Messias' kommende regjering: "For et barn er oss født, en 
sønn er oss gitt, og herredømmet er på hans skulder . . . Så 
skal herredømmet bli stort, og freden bli uten ende over 
Davids trone og over hans kongerike; det skal bli støttet 
[etablert] og oppholdt ved rett og rettferdighet, fra nå av og til 
evig tid" (Jes. 9:6-7). 

Mika forutsa denne tiden da han skrev: "Men det skal 
skje i de siste dager, da skal fjellet der Herrens hus står, være 
grunnfestet på toppen av fjellene, og høyt hevet skal det være 
over alle høyder; og folkeslag skal strømme opp på det. Og 
mange hedningefolk skal gå avsted og si: Kom, la oss gå opp til 
Herrens berg og til Jakobs Guds hus, så han kan lære oss sine 
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veier, og vi ferdes på hans stier! For fra Sion skal lov utgå, og 
Herrens ord fra Jerusalem. Og han skal dømme mellom 
mange folkeslag og skifte rett for veldige hedningefolk helt til 
de fjerneste land, og de skal smi sine sverd om til hakker og 
sine spyd til vingårdskniver; folkene skal ikke lenger løfte 
sverd mot hverandre og ikke mere lære å føre krig" (Mika 
4:1-3). 

Når Messias vender tilbake med hele Guds kraft, skal vi 
få VERDENSFRED med lykke, glede, velstand - og en FORAND
RET VERDEN som arver EVIG LIV. 

Det er det sanne evangeliet som forkynnes over radio- og 
TV-programmet The WORLD ToMORROW og i bladet Den 
ENKLE SANNHET verden over - "I ALL VERDEN". □ 

SUPPLERENDE LESESTOFF 

Ytterligere opplysninger om Guds Rike finnes 
våre gratis hefter: 

Hva menes egentlig med - Guds Rike? (NKG) 
Hva menes egentlig med ... FRELSE? (NWS) 

Våre postadresser verden over står bakerst i dette 
heftet. 



Hvis du ønsker 
å vite mere 

Mange hundre har skrevet til oss og spurt om vi 
har representanter i deres del av verden, som de kunne 
få personlig veiledning av og som kunne svare på 
spørsmål. 

Svaret er ja, det har vi. 
Guds Verdensvide Menighet har stasjonert repre

sentanter (for det meste ordinerte prester) i USA, 
Storbritannia, Skandinavia og resten av Europa og i 
mange. andre deler av verden. Disse stedlige prestene 
vil besøke deg direkte i ditt hjem hvis du ønsker det. 

Så hvis du har åndelige spørsmål å drøfte, eller 
spørsmål å stille om bibelske emner, så som ekteskap, 
familie, omvendelse, dåp m.m., så bare skriv til oss og 
be om en privat avtale. 

Hvis du helst vil korrespondere på et skandinavisk 
språk er det best å skrive til: 

Postboks 2513 Solli, N-0203 Oslo 2, Norge. 

Ellers er våre hovedkontorene verden rundt: 
• USA: P.O. Box 111 , Pasadena, Cali fornia 91123. 

(Eller innen USA ring gratis 1 ·800-423-4444.) 
• UK: P.O. Box 111, Borehamwood, Herts. , England 

WD6 1 LU (Eller ring: 01-953-1633.) 
• Australia: P.O. Box 202, Burleigh Heads, Queensland 

4220. (Eller innen landet ring: 075-35-4233 og 
"reverse the charges".) 

• Ca nada: P. 0. Box 44, Station A, Vancouver, B.C. 
V6C 2M2. 

• Syd-Afrika: P. 0. Box 1060, Johannesburg 2000. 
(Eller ring: O 11 ·216406.) 

For andre deler av verden: Se listen på siste side 
og velg nærmeste adresse. 



SUPPLERENDE LESESTOFF 
Guds Verdensvide Menighet utgir mange opplysende 

og interessante publikasjoner over et vidt spektrum av 
bibelske emner. Fire er nevnt nedenfor. 

Korrespondansekurset (NO 1) 

(Også på dansk [D0l] .) Ambassador College bibel
korrespondansekurs er enestående. Hver av leksjonene gjør 
Bibelen aktuell og meningsfylt i våre dagers verdenssitua
sjon. Livets viktigste spørsmål blir gransket etter hvert som 
du skritt for skritt blir ledet til de klare svarene i din egen 
Bibel. 

Hva menes egentlig med ... Frelse? (NWS) 

Hva er frelse? Er det et sted, et mål, en tilstand eller 
en belønning? Ikke en av hundre vet hva frelse er eller 
hvordan den kan oppnås. Gjør du? 

Hvilken dag er den kristne sabbaten? (NCS) 

Betyr det noe hvilken dag vi holder? Ble sabbaten bare 
gitt til jødene? Er de kristne befalt å holde søndagen som 
Herrens dag? 

Hva vil du gjøre i ditt NESTE LIV? (NDL) 

Det er mulig å vite hvilken plass du har i Guds 
mesterplan. Dette heftet viser eneste vei til frelse. Det 
forklarer også: Hvorfor en falsk frelse er så vanlig -
forskjellen mellom nåde og gjerninger - hvordan man får 
evig liv - de frelstes lønn. 

Skriv etter dine egne eksemplarer av de ovennevnte 
publikasjoner. De sendes gratis som en opplysningstjeneste 
i offentlighetens interesse. 





VÅRE POSTADRESSER VERDEN OVER 

Norge: Postboks 2513 Solli, N-0203 Oslo 2 

Danmark: Postboks 211, DK-8100 Århus C 

Sverige: Postbox 5380, S-10246 Stockholm 

Storbritannia, resten av Europa og Midtøsten: P.O. Box 111, Borehamwood, 
Herts., England WD6 1LU 

Tyskland: Postfach 1129. 0-5300 Bonn 1, Vest-Tyskland 

Sveits (fransktalende): Case Postale 10, 91, rue de la Servette, CH-1211 Geneve 7 

Frankrike: B.P. 64, F-75662 Paris CEDEX 14 

Spania: Apartado Postal 1230, Madrid 9 

Holland og belgisk Flandern: Postbus 444, 3430 AK N,euwegein, Nederland 

Italia: Casella Postale 10349. 1-00144 Roma 

Israel: P.O. Box 19111, Jerusalem 

Canada: P.O. Box 44. Station A, Vancouver, B.C. V6C 2M2 

Canada (fransktalende): B.P. 121. Succ. A, Montreal, P.a. H3C 1C5 

Mexico: lnstitucion Ambassador, Aparlado Postal 5-595, 06500 Mexico D.F. 

Syd-Amerika: lnstitucion Ambassador, Apartado Aereo 11430, Bogota 1. D.E., 
Colombia 

Vestindia: G.P.O. Box 6063, San Juan, Puerto Rico 00936 

Australia, India, Sri Lanka og Sydøst-Asia: P.O. Box 202, Burleigh Heads, 
Queensland 4220. Australia 

New Zealand og Stillehavsøyene: P.O. Box 2709, Auckland 1, New Zealand 

Filippinene: P.O. Box 1111, Makati, Metro Manila 

Syd-Afrika: P.O. Box 1060, Johannesburg 2000 

Zimbabwe: P.O. Box U.A. 30, Union Ave., Harare 

Nigeria: PMB 21006, lkeja, Lagos Stale 

Ghana: P.O. Box 9617. Kotoka lnt. Airport. Accra 

Kenya og resten av Øst- og Sentral-Afrika: P.O. Box 47135. Nairobi, Kenya 

Mauritius og andre øyer i Det indiske hav: P.O. Box 888, Port Louis. Mauritius 

USA (verdenshovedkvarteret): P.O. Box 111, Pasadena, California 91123 

DETTE HEFTET UTGIS GRATIS AV GUDS VERDENSVIDE 
MENIGHET I OFFENTLIGHETENS INTERESSE. 

Det er gjort mulig ved frivillige tiender og gaver fra menighetens 
medlemmer og andre som har valgt å støtte Kirkens arbeid. Bidrag 
mottas med takknemlighet. De som frivillig ønsker å hjelpe og 
understøtte dette Guds verdensomspenner.de arbeid, ønskes med 
glede velkommen som medarbeidere i dette store foretagende med å 
forkynne evangeliet for alle folkeslag. 1004s,a4os 



Norwegian: Trua Goapel 
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